

Tomas Thormann ApS
Birkevej 6, 3500 Værløse

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 59 22 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Tomas Thormann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tomas Thormann ApS
Birkevej 6
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 59 22 40
Stiftet: 2. juli 2008
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
15. regnskabsår

Direktion

Tomas Thormann, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er psykologisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.458 kr. mod 115.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.566 kr. mod 103.720 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet er finansieret af anpartshaveren, der har givet tilsagn om, fortsat at ville støtte selskabet i fornødent omfang, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	28.458	115.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.967	-48
Resultat før finansielle poster	26.491	115.259
Andre finansielle indtægter	11	689
Øvrige finansielle omkostninger	-13.936	-12.228
Resultat før skat	12.566	103.720
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	12.566	103.720
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.566	103.720
Disponeret i alt	12.566	103.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.395	0
Varebeholdninger i alt	36.395	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	36.970
Tilgodehavender i alt	0	36.970
Likvide beholdninger	12.304	18.806
Omsætningsaktiver i alt	48.699	55.776
Aktiver i alt	48.699	55.776
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-435.097	-447.663
Egenkapital i alt	-310.097	-322.663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	338.980	353.293
Anden gæld	11.066	16.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.796	378.439
Gældsforpligtelser i alt	358.796	378.439
Passiver i alt	48.699	55.776

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-551.383	-426.383
Årets overførte resultat	0	103.720	103.720
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-447.663	-322.663
Årets overførte resultat	0	12.566	12.566
	<u>125.000</u>	<u>-435.097</u>	<u>-310.097</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet er finansieret af anpartshaveren, der har givet tilsagn om, fortsat at ville støtte selskabet i fornøden omfang, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2024.